
 
 

UCHWAŁA NR XII/52/25 
RADY GMINY KONOPNICA 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Konopnica na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( T.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940.)  oraz art. 211, art. 212, art. 214, 
art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237  ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (T.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1530; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. 
poz. 39) Rada Gminy Konopnica uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian  w dochodach budżetu, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu, zgodnie z załącznikiem  Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wydatki majątkowe w podziale na realizowane zadania inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Planowany deficyt budżetu w wysokości 4.275.000,- zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 3.575.000,00 zł; 

2) nadwyżki budżetu jednostki samorządy terytorialnego z lat ubiegłych, o której mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 5 ustawy w kwocie 700.000,00 zł. 

§ 5. Przychody i rozchody budżetu określa załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. 1. Ustala się limit zobowiązań z tytułu planowanych do zaciągnięcia kredytów i pożyczek na 
sfinansowanie planowanego deficytu budżetu i na spłatę wcześniej zaciągnietych kredytów i pożyczek 
w wysokości 7.536.830,- zł. 

2. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów zaciąganych na sfinansowanie przejściowego deficytu 
budżetu w kwocie 7.300.000,- zł. 

§ 7. Upoważnia się Wójta do zaciągania kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego 
deficytu budżetu do wysokości 7.000.000,- zł. 

§ 8. Ustala się dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu 
terytorialnego, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Konopnica. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 10 czerwca 2025 r.

Poz. 6293



§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Agnieszka Zielińska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6293



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/52/25 

Rady Gminy Konopnica 

z dnia 27 marca 2025 r. 

             w złotych 
Dochody budżetu 

Rodzaj zadania:   Własne       
 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 700   Gospodarka mieszkaniowa 406 100,00 0,00 1 000,00 407 100,00 
  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 169 100,00 0,00 1 000,00 170 100,00 
   0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 
 758   Różne rozliczenia 7 366 374,59 0,00 60 187,00 7 426 561,59 
  75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 418 057,04 0,00 60 187,00 478 244,04 
   2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 418 057,04 0,00 60 187,00 478 244,04 
 801   Oświata i wychowanie 1 578 009,81 0,00 14 000,00 1 592 009,81 
  80101  Szkoły podstawowe 57 000,00 0,00 14 000,00 71 000,00 
 

  2007 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 

 855   Rodzina 60 900,20 0,00 960,00 61 860,20 
  85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 53 720,00 0,00 960,00 54 680,00 

   2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 18 720,00 0,00 960,00 19 680,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 670 999,00 0,00 41 053,00 1 712 052,00 
  90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 368 200,00 0,00 41 053,00 409 253,00 
   0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 41 053,00 41 053,00 
 bieżące razem: 23 925 538,77 0,00 117 200,00 24 042 738,77 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

1 448 856,61 0,00 14 000,00 1 462 856,61 

 majątkowe 
 700   Gospodarka mieszkaniowa 102 151,00 0,00 30 000,00 132 151,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6293



  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 102 151,00 0,00 30 000,00 132 151,00 
   0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości 100 000,00 0,00 30 000,00 130 000,00 
 758   Różne rozliczenia 5 824 000,00 0,00 4 890 073,43 10 714 073,43 
  75867  Krajowy Plan Odbudowy 0,00 0,00 4 890 073,43 4 890 073,43 
 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 4 890 073,43 4 890 073,43 

 majątkowe razem: 20 836 318,21 0,00 4 920 073,43 25 756 391,64 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

13 865 213,57 0,00 4 890 073,43 18 755 287,00 

              

Rodzaj zadania:    Zlecone      
 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 852   Pomoc społeczna 2 461 517,00 0,00 237,15 2 461 754,15 
  85295  Pozostała działalność 5 058,00 0,00 237,15 5 295,15 
 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

5 058,00 0,00 237,15 5 295,15 

 bieżące razem: 3 937 103,00 0,00 237,15 3 937 340,15 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

              
 Ogółem: 48 698 959,98 0,00 5 037 510,58 53 736 470,56 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

15 314 070,18 0,00 4 904 073,43 20 218 143,61 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)         
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6293



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/52/25 

Rady Gminy Konopnica 

z dnia 27 marca 2025 r. 

Wydatki budżetu 
Rodzaj zadania: Własne                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzia

ł Rozdzia
ł 

§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 4 469 608,00 13 328,00 13 328,00 0,00 13 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 456 280,00 4 456 280,00 4 456 280,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 4 477 608,00 13 328,00 13 328,00 0,00 13 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 464 280,00 4 464 280,00 4 456 280,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600 000,00 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00  01043  Infrastruktura 

wodociągowa wsi 
po zmianach 2 608 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 608 000,00 2 608 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 465 099,00 4 376 206,80 4 002 260,00 3 292 472,00 709 788,00 0,00 180 100,00 193 846,80 0,00 0,00 88 892,20 88 892,20 88 892,20 0,00 0,00 
zmniejszenie -23 947,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -23 947,20 -23 947,20 -23 947,20 0,00 0,00 
zwiększenie 23 947,20 23 947,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 947,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 4 465 099,00 4 400 154,00 4 002 260,00 3 292 472,00 709 788,00 0,00 180 100,00 217 794,00 0,00 0,00 64 945,00 64 945,00 64 945,00 0,00 0,00 
przed zmianą 642 739,00 553 846,80 324 000,00 50 000,00 274 000,00 0,00 36 000,00 193 846,80 0,00 0,00 88 892,20 88 892,20 88 892,20 0,00 0,00 
zmniejszenie -23 947,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -23 947,20 -23 947,20 -23 947,20 0,00 0,00 
zwiększenie 23 947,20 23 947,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 947,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095  Pozostała działalność 
po zmianach 642 739,00 577 794,00 324 000,00 50 000,00 274 000,00 0,00 36 000,00 217 794,00 0,00 0,00 64 945,00 64 945,00 64 945,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 114 982,81 10 994 982,81 9 405 857,00 7 492 950,00 1 912 907,00 0,00 334 116,00 1 255 009,81 0,00 0,00 1 120 000,00 1 120 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 714 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 12 788 982,81 11 008 982,81 9 405 857,00 7 492 950,00 1 912 907,00 0,00 334 116,00 1 269 009,81 0,00 0,00 1 780 000,00 1 780 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 834 261,00 6 784 261,00 6 497 957,00 5 607 510,00 890 447,00 0,00 286 304,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 714 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 7 548 261,00 6 798 261,00 6 497 957,00 5 607 510,00 890 447,00 0,00 286 304,00 14 000,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 452 294,81 1 382 294,81 127 285,00 0,00 127 285,00 0,00 0,00 1 255 009,81 0,00 0,00 1 070 000,00 1 070 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała działalność 
po zmianach 2 412 294,81 1 382 294,81 127 285,00 0,00 127 285,00 0,00 0,00 1 255 009,81 0,00 0,00 1 030 000,00 1 030 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 209 891,88 2 299 819,00 2 299 819,00 99 816,00 2 200 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 910 072,88 9 910 072,88 9 899 072,88 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 225 273,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 225 273,43 6 225 273,43 6 225 273,43 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 18 435 165,31 2 299 819,00 2 299 819,00 99 816,00 2 200 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 135 346,31 16 135 346,31 16 124 346,31 0,00 0,00 
przed zmianą 363 000,00 363 000,00 363 000,00 0,00 363 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90001  Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6293



zwiększenie 6 225 273,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 225 273,43 6 225 273,43 6 225 273,43 0,00 0,00 
po zmianach 6 588 273,43 363 000,00 363 000,00 0,00 363 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 225 273,43 6 225 273,43 6 225 273,43 0,00 0,00 
przed zmianą 47 166 856,98 22 873 850,81 19 247 852,20 12 071 577,20 7 176 275,00 650 000,00 837 142,00 1 448 856,61 0,00 690 000,00 24 293 006,17 24 293 006,17 16 083 600,53 0,00 0,00 
zmniejszenie -63 947,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -63 947,20 -63 947,20 -23 947,20 0,00 0,00 
zwiększenie 6 971 220,63 37 947,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 947,20 0,00 0,00 6 933 273,43 6 933 273,43 6 225 273,43 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 54 074 130,41 22 911 798,01 19 247 852,20 12 071 577,20 7 176 275,00 650 000,00 837 142,00 1 486 803,81 0,00 690 000,00 31 162 332,40 31 162 332,40 22 284 926,76 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdzia

ł 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 461 517,00 2 461 517,00 2 455 037,00 1 895 117,00 559 920,00 0,00 6 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 237,15 237,15 237,15 0,00 237,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 2 461 754,15 2 461 754,15 2 455 274,15 1 895 117,00 560 157,15 0,00 6 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 058,00 5 058,00 5 058,00 0,00 5 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 237,15 237,15 237,15 0,00 237,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295  Pozostała działalność 
po zmianach 5 295,15 5 295,15 5 295,15 0,00 5 295,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 937 103,00 3 937 103,00 2 791 068,00 2 188 733,00 602 335,00 0,00 1 146 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 237,15 237,15 237,15 0,00 237,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 3 937 340,15 3 937 340,15 2 791 305,15 2 188 733,00 602 572,15 0,00 1 146 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6293



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XII/52/25 

Rady Gminy Konopnica 

z dnia 27 marca 2025 r. 

 
Wydatki majątkowe 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 4 464 280,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 2 608 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00 
   Odpłatne przejęcie sieci wodociągowej w miejscowości Bębnów 8 000,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 431 959,34 
   Przebudowa SUW Konopnica 1 431 959,34 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 168 040,66 
   Przebudowa SUW Konopnica 1 168 040,66 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 856 280,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 501 040,66 
   Budowa sieci kanalizacyjnej w miejscowości Rychłocice gmina Konopnica 1 501 040,66 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 355 239,34 
   Budowa sieci kanalizacyjnej w miejscowości Rychłocice gmina Konopnica 355 239,34 

700   Gospodarka mieszkaniowa 5 440 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 440 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 616 000,00 

   Modernizacja budynku komunalnego położonego przy ul. Parkowa 2 w 
Konopnicy 616 000,00 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 824 000,00 

   Modernizacja budynku komunalnego położonego przy ul. Parkowa 2 w 
Konopnicy 4 824 000,00 

750   Administracja publiczna 64 945,00 
 75095  Pozostała działalność 64 945,00 
  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 53 254,90 
   Projekt Cyberbezpieczny Samorząd 53 254,90 
  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11 690,10 
   Projekt Cyberbezpieczny Samorząd 11 690,10 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 789 355,45 
 75410  Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 20 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 20 000,00 

   Dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 
   Rozbudowa garażu JRG PSP w Wieluniu 20 000,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 769 355,45 
  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 389 202,13 

   Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla jednostki OSP w 
Rychłocicach 1 389 202,13 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6293



  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 250 153,32 

   Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla jednostki OSP w 
Rychłocicach 250 153,32 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

130 000,00 

   Dotacja celowa dla OSP w Szynkielowie na dofinansowanie zadania "Zakup 
ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego" 130 000,00 

758   Różne rozliczenia 923 405,64 
 75809  Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego 923 405,64 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

923 405,64 

   
Dotacja celowa dla Powiatu Wieluńskiego z przeznaczeniem na  zadanie 
inwestycyjne "Przebudowa drogi powiatowej Nr 4536 E Rychłocice - 
Gabrielów" na odcinku Rychłocice - do granic z gminą Osjaków 

923 405,64 

801   Oświata i wychowanie 1 780 000,00 
 80101  Szkoły podstawowe 750 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 750 000,00 

   Dostosowanie budynku SP w Konopnicy do wymogów ppoż.- dokumentacja 750 000,00 

 80195  Pozostała działalność 1 030 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

   Modernizacja infrastruktury edukacyjnej w placówkach oświatowych na 
terenie gminy Konopnica 30 000,00 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 000 000,00 

   Modernizacja infrastruktury edukacyjnej w placówkach oświatowych na 
terenie gminy Konopnica 1 000 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 135 346,31 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 6 225 273,43 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 890 073,43 

   Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej wraz z modernizacją Stacji 
Uzdatniania Wody oraz montażem wodomierzy na terenie Gminy Konopnica 4 890 073,43 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 335 200,00 

   Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej wraz z modernizacją Stacji 
Uzdatniania Wody oraz montażem wodomierzy na terenie Gminy Konopnica 1 335 200,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 11 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 000,00 
   Wykonanie oświetlenia solarnego na terenie sołectwa Szynkielów 11 000,00 
 90095  Pozostała działalność 9 899 072,88 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 414 211,95 
   Montaż instalacji OZE na terenie Gminy Konopnica 8 414 211,95 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 484 860,93 
   Montaż instalacji OZE na terenie Gminy Konopnica 1 484 860,93 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 565 000,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 565 000,00 

  6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w 
użytkowaniu jednostek budżetowych 565 000,00 

   Rewitalizacja cmentarza wojskowego w Konopnicy 565 000,00 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6293



Razem 31 162 332,40 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6293



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XII/52/25 

Rady Gminy Konopnica 

z dnia 27 marca 2025 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2025r. 

 

  

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  5 057 887,00 

1 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 952 4 357 887,00 

2 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 700 000,00 

Rozchody ogółem:  782 887,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 782 887,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 6293



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XII/52/25 

Rady Gminy Konopnica 

z dnia 27 marca 2025 r. 

Dochody budżetu państwa z zakresu administracji rządowej realizowane 
przez Gminę Konopnica w 2025 r. 

Dz. Rozdz.  §  Treść Kwota  

750  
75011 

 
 
0690 

Administracja publiczna  
Urzędy Wojewódzkie  
Wpływy z różnych opłat  

825,- 
825,- 
825,- 

855  
85502 

 
 
 
 
 
0980 

Rodzina 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego  oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowne z ubezpieczenia społecznego  
Wpływy z tytułu zwrotów 
wypłaconych świadczeń z funduszu 
alimentacyjnego 

49 200,- 
49 200,- 

 
 
 
 

49 200,- 

 
R A Z E M  

 
50.025,- 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 6293


	UCHWAŁA NR XII/52/25 RADY GMINY KONOPNICA z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	ust. 2 w § 6

	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5 - Dochody budżetu państwa z zakresu administracji rządowej realizowaneprzez Gminę Konopnica w 2025 r.

		2025-06-10T12:14:38+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




